
Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 21-11-2024 16:40

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 1

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym o szacunkowej wartości powyżej
14.000 euro na zadanie pn.: Wymiana rur próżniowych w kolektorach
solarnych po gradobiciu w budynku Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku

Gminny Zespół Szkół w Ozimku
ul. Korczaka 12
46-040 Ozimek

-----------------------------------------------------------------------------------

znak postępowania: G1.271.3.2012

DYREKTOR
GMINNEGO ZESPOŁU SZKÓŁ W OZIMKU 

ogłasza

przetarg nieograniczony

o szacunkowej wartości powyżej 14.000 euro na zadanie pn.:

 

Wymiana rur próżniowych w kolektorach solarnych po gradobiciu w budynku Gminnego
Zespołu Szkół w Ozimku

Numer ogłoszenia: 416736 - 2012; data zamieszczenia: 25.10.2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Zespół Szkół w Ozimku , ul. Korczaka 12, 46-040 Ozimek, woj.
opolskie, tel. 77 4654-375, faks 77 4654-375.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.gzs.ozimek.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana rur próżniowych w
kolektorach solarnych po gradobiciu w budynku Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem
zamówienia jest kompleksowy remont (uszkodzonych w wyniku gradobicia) 18szt. rurowych
kolektorów próżniowych Vitosol 200-T usytuowanych na dachu budynku Gminnego Zespołu Szkół w



Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 21-11-2024 16:40

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 2

Ozimku przy ul. Korczaka 12. W każdym z kolektorów umieszczono 20 rur próżniowych. Remont
polegał będzie na wymianie w zależności od potrzeb pojedynczych rur próżniowych lub całych
zestawów kolektorów w taki sposób, aby zapewnić optymalną i bezawaryjną pracę układu solarnego.
2.Szczegółowy wykaz prac: Lokalizacja nieszczelności instalacji solarnej, Demontaż pojedynczych rur
solarnych lub całych zestawów kolektorów, Dostawa i montaż pojedynczych rur solarnych lub całych
zestawów kolektorów, Dostawa i montaż materiałów dodatkowych np. uszczelki, pierścienie
zaciskowe itp, Płukanie instalacji glikolowej płynem zapobiegającym wytrącanie osadu, Dostawa
glikolu i napełnienie instalacji, Próba szczelności instalacji solarnej, Uruchomienie instalacji solarnej,
Utylizacja materiałów z demontażu. 3.Wykonawca zapewni Zamawiającemu 3 letni okres gwarancji
w szczególności: na układ od naczynia wzbiorczego solarnego Reflex S o poj. 500l poprzez kolektory,
aż do wymiennika płytowego woda/woda + glikol - wraz z wymiennikiem. 4.Wykonawca zapewni
Zamawiającemu bezpłatny serwis gwarancyjny na układ objęty gwarancja j.w. 5.Zaleca się, aby
wykonawca dokonał na swój koszt wizji lokalnej, zapoznał się z terenem inwestycji oraz uzyskał na
swoją odpowiedzialność i ryzyko wszelkie istotne informacje, które mogą być konieczne do
przygotowania oferty. 6.Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie
rozwiązań równoważnych polegających na zastosowaniu innych materiałów i urządzeń niż podane w
opisie przedmiotu zamówienia pod warunkiem zapewnienia wszystkich parametrów nie gorszych niż
określone. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów,
uwiarygodniających te materiały i urządzenia. Złożone w/w dokumenty będą podlegały ocenie przez
Zamawiajacego, który sporządzi stosowną opinię. Opinia ta będzie podstawą do podjęcia przez
Zamawiającego decyzji o przyjęciu oferty lub jej odrzuceniu z powodu nierównoważności
zaproponowanych rozwiązań równoważnych. W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży w ofercie
dokumentów o zastosowaniu innych materiałów i urządzeń, to rozumie się przez to, że do kalkulacji
ceny oferty ujęto materiały i urządzenia zaproponowane w szczegółowym opisie przedmiotu
zamówienia. 7.Z uwagi na specyfikę zamówienia Zamawiający wskazuje znak towarowy
uszkodzonych kolektorów próżniowych jednak do wszystkich znaków towarowych użytych w SIWZ
dopisuje wyrazy: lub równoważny. 8.Dokumentacja powykonawcza remontowanej instalacji solarnej
do wglądu u Zamawiającego..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających na zasadach określonych w art.
67 ust.1 pkt 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych - do 50 %
zadania podstawowego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.33.11.00-9.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 35.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1.Wysokość wadium: Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium
w wysokości: 5.000,00 zł(słownie: pięć tysięcy złotych). 2.Forma wadium: Wadium może być
wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub



Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 21-11-2024 16:40

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 3

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, gwarancjach z tym, że poręczenie
kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach
ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5
pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
3.Miejsce, sposób i termin wniesienia wadium: 1) Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się
przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego BANK SPÓŁDZIELCZY LEŚNICA ODDZIAŁ
OZIMEK Nr rachunku 31 8907 1050 2004 3000 7474 0004- na przelewie należy umieścić informację:
Wadium - solary 2) wadium w pozostałych akceptowanych formach należy składać w oryginale w
osobnej kopercie razem z ofertą; 3) do oferty należy dołączyć kserokopię potwierdzoną za zgodność z
oryginałem wnoszonego wadium. 4) wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert,
przy czym wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas,
gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał wadium przed upływem
terminu składania ofert. W wymienionym przypadku dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu
wystawionego przez Wykonawcę jest warunkiem koniecznym, ale niewystarczającym do stwierdzenia
przez Zamawiającego terminowego wniesienia wadium przez Wykonawcę. Wniesienie wadium po
upływie terminu składania ofert skutkuje wykluczeniem Wykonawcy z postępowania zgodnie z art.
24 ust. 2 pkt 2. 5) W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji, gwarancja
powinna być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny spełnienia przedmiotowego warunku,
ponieważ nie ma on zastosowania w niniejszym postępowaniu.
III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech
latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie wykonał przynajmniej 1 usługę/dostawę (potwierdzone dokumentami,
że każda wykazana usługa/dostawa została wykonana należycie) polegającą na
montażu/remoncie/instalacji układu solarnego lub/i rur próżniowych w kolektorach solarnych o
wartości nie mniejszej niż 80 000,00 zł. brutto. Ocena spełnienia w/w warunku dokonana
zostanie zgodnie z formułą spełnia- nie spełnia.
III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie opisuje tego warunku w sposób szczególny
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 21-11-2024 16:40

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 4

Zamawiający nie opisuje tego warunku w sposób szczególny
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie opisuje tego warunku w sposób szczególny

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w
postępowaniu, należy przedłożyć:
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.
1 ustawy, należy przedłożyć:
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku
wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy,
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy
aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert
wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na
potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia,
przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy,
określonym w pkt III.4.2.

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,



Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 21-11-2024 16:40

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 5

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne
albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Ponadto obok dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu
Wykonawca składa: 1) ofertę, wg wzoru oferty, stanowiącego część II SIWZ; 2) dokument
ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie niniejszego zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w
sprawie niniejszego zamówienia publicznego - w przypadku, gdy Wykonawcy składają wspólną
ofertę, a podpisywana jest przez pełnomocnika; 3) Dowód wniesienia wadium. Inne dokumenty jakie
należy dostarczyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy: 1) umowę regulującą współpracę
Wykonawców w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego
zamówienia.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,
na podstawie, której dokonano wyboru wykonawcy, w szczególności wystąpienia co najmniej jednej z
okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: 1)



Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 21-11-2024 16:40

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 6

zmiana podmiotu, o którym mowa w art. 26 ust. 2b Pzp, na inny pod warunkiem udowodnienia
Zamawiającemu, że nowy podmiot spełnia warunki udziału określone w niniejszym w postępowaniu,
obniżenie wynagrodzenia, gdy zmiana zostanie spowodowana zmniejszeniem zakresu wykonanych
prac i jest korzystna dla Zamawiającego, 2) zmiana wynagrodzenia, w przypadku ustawowej zmiany
stawki VAT. 3) termin realizacji - w przypadku wystąpienia: a) usług dodatkowych, których
wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia b)
konieczności przerwania wykonywania usługi, ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne,
uniemożliwiające prowadzenie usługi. c) wstrzymania wykonywania usługi, z przyczyn niezależnych
od Wykonawcy, przez uprawniony organ, d) wystąpienia sytuacji niemożliwej do przewidzenia w
chwili zawarcia umowy, a mającej wpływ na realizację przedmiotu zamówienia. 4) Zamawiający
dopuszcza wprowadzenie zamiany materiałów i urządzeń przedstawionych w ofercie przetargowej
pod warunkiem, że zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego. Będą to, przykładowo,
okoliczności: a) powodujące obniżenie kosztu ponoszonego przez Zamawiającego na eksploatację i
konserwację wykonanego przedmiotu umowy; b) powodujące poprawienie parametrów technicznych;
c) wynikające z aktualizacji rozwiązań z uwagi na postęp technologiczny lub zmiany obowiązujących
przepisów. 5) Dodatkowo możliwa jest zmiana producenta poszczególnych materiałów i urządzeń
przedstawionych w ofercie przetargowej pod warunkiem, że zmiana ta nie spowoduje obniżenia
parametrów tych materiałów lub urządzeń. 6) Zmiana umowy w związku z przekształceniem firmy
lub wynikające z następstwa prawnego, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 7) nie stanowi zmiany
umowy w rozumieniu art. 144 ustawy prawo zamówień publicznych: a) zmiana danych związanych z
obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego), b) zmiany
danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów między Stronami. c) Zmiana
poszczególnych etapów realizacji prac nie powodująca zmiany ostatecznego terminu realizacji
umowy nie wymaga sporządzania aneksów. 8) Warunkiem zmiany umowy będzie udokumentowany
lub odpowiednio uzasadniony wniosek, a zmiana może nastąpić w przypadku, gdy jej wprowadzenie
jest konieczne dla prawidłowej realizacji zamówienia, a druga Strona umowy wyrazi zgodę.
Warunkiem zmiany umowy będzie udokumentowany wniosek Stron umowy, a zmiana może nastąpić
w przypadku, gdy jej wprowadzenie jest konieczne dla prawidłowej realizacji zamówienia, a Strony
umowy wyrażą zgodę.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.gzs.ozimek.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gminny Zespół
Szkół, 46 - 040 Ozimek Ul. Korczaka 12 (Sekretariat - I piętro).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

05.11.2012 godzina 10:00

miejsce: Gminny Zespół Szkół, 46 - 040 Ozimek Ul. Korczaka 12 (Sekretariat - I piętro).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://www.gzs.ozimek.pl/


Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 21-11-2024 16:40

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 7

 

                                                                                                                DYREKTOR

                                                                                              GMINNEGO ZESPOŁU SZKÓŁ

                                                                                                           /-/ Jolanta Śliżewska

 


	Start of the document

